大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-159B 勝手スコヤー 左
♦呼寸法600mm以上は現在、生産見合わせ品、在庫分のみの販売となります、在庫に関し
ては、各営業所にご確認下さい
用途:●直角度の測定に使用します。
特徴:●左の側面に長片取付 ●各寸法・直角度OS-148A同等
材質:●軟鉄
直角度:1級 ±(10+L/20)μm L=呼寸法
SQUARE (LEFT)
Application:●Used to measure squareness.
Features:●The blade is installed on the left side of the base. ●The dimensions
and squareness are the same as item OS-148A.
Materials:●Mild steel
Squareness: class 1 ±(10+L/20)μm "L" is the nominal size.
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
勝手スコヤー 左 品番：OS-159B
1級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
159B-50L1 50 7,480  0.08
159B-75L1 75 7,480  0.1
159B-100L1 100 8,316  0.15
159B-125L1 125 9,680  0.3
159B-150L1 150 10,406  0.5
159B-200L1 200 13,420  0.7
159B-250L1 250 18,480  0.9
159B-300L1 300 21,340  1.5
159B-350L1 350 35,200  1.7
159B-400L1 400 38,280  2.5
159B-450L1 450 67,100  3.5
159B-500L1 500 77,000  5.4
159B-600L1 600 120,120  6.5
159B-750L1 750 212,520  14
159B-900L1 900 335,060  26
159B-1000L1 1000 369,600  29
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)